



## Derma Pharm A/S

Europavej 10  
8990 Fårup  
CVR-nr. 89453119

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.06.2022

---

**Michael Vinther**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse for 2021	13
Pengestrømsopgørelse for 2021	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	21

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Derma Pharm A/S

Europavej 10

8990 Fårup

CVR-nr.: 89453119

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Brian Lund Møllerup, formand

Christian Skovbo

Michael Vinther

Birger Kuntkes

Kenneth Bo Codam

## Direktion

Mikkel Egelund Jensen, adm. dir.

Peter Bogh, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	70.657	76.155	63.641	52.594	47.586
Driftsresultat	9.867	15.839	9.954	7.797	11.419
Resultat af finansielle poster	(348)	(204)	(1.168)	(1.690)	(363)
Årets resultat	7.227	11.971	6.051	4.649	8.608
Balancesum	97.384	85.785	84.621	86.227	64.128
Investeringer i materielle aktiver	7.649	5.450	1.543	4.424	7.690
Egenkapital	39.607	40.480	32.609	30.658	31.009
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	18,05	32,76	19,13	15,08	32,20
Soliditetsgrad (%)	40,67	47,19	38,54	35,55	48,35

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og afsætning af certificeret hud- og hårplejemidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat viser et overskud på 9.155.349 kr. Resultatet er tilfredsstillende.

Endnu et år i coronasituationens tegn. Trods en nedgang på top- og bundlinjen har 2021 alligevel udviklet sig fornuftigt, da en stor engangsomsætning på håndhygiejneprodukter prægede 2020-regnskabet.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

DermaPharms kunder har også i 2021 udviklet sig særdeles positivt, og det samme gælder DermaPharms egne brands. Derma brandet blev således igen i 2021 danskernes foretrukne solbrand – en titel vi stolt har tilegnet os for tredje år i træk.

DermaPharms 7000 kvm store lager- og logistik tilbygning, som stod færdig i juli 2020, har givet DermaPharm store muligheder for at effektivisere både produktion og lagerhold.

Kundetilstrømningen i 2021 har været særdeles positiv, og derfor forventer DermaPharm at kunne opnå et bedre resultat i 2022, så længe leveringer af råvarer og emballager ikke i særlig grad forsinkes i produktioner i 2022.

### Forventet udvikling

Det er ledelsens klare forventning, at selskabets aktiviteter bliver ved med at udvikle sig i en positiv retning, og at resultatet før skat for 2022 bliver større end resultatet i 2021.

### Særlige risici:

DermaPharm er som sådan ikke påvirket af særlige risici, men er – som alle andre produktionsvirksomheder – underlagt en stadig vanskeligere forsyning af råvarer og emballager.

### Videnressourcer

DermaPharm er ikke i særlig grad påvirket af behovet for specielle vidensressourcer for at kunne opretholde indtjeningen.

### Miljømæssige forhold

Eftersom, at DermaPharm både er ISO 14001-certificeret samt producent af flest svanemærkede produkter i branchen, må DermaPharms miljøpolitik i særdeleshed siges at være i højsædet. Dette gælder både for fjern- og nærmiljøet, som vi har fastlagt og følger nøje planlagte strategier for.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

DermaPharm har gennem de seneste år investeret mange midler i at øge vores viden inden for såvel plejeprodukter som salget af disse. Det forsætter vi med i 2022, og vi ved, at vi med disse investeringer fortsat vil sætte baren højt inden for udvikling og produktion af hud- og hårplejeprodukter.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Covid-19: Med et syn ind i en fremtid, der som bekendt er svær at spå om, har vi ingen formodning om, at DermaPharms positive udvikling vil gå i stå. Dette begrundes med, at DermaPharm producerer og afsætter produkter, som er relevante og tilgængelige for forbrugerne, selv i krisetider.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>70.656.820</b>	<b>76.154.516</b>
Personaleomkostninger	2	(55.010.849)	(54.211.062)
Af- og nedskrivninger	3	(5.778.924)	(6.104.183)
<b>Driftsresultat</b>		<b>9.867.047</b>	<b>15.839.271</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(363.889)	(326.699)
Andre finansielle indtægter	4	178.646	495.131
Andre finansielle omkostninger	5	(526.455)	(699.260)
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.155.349</b>	<b>15.308.443</b>
Skat af årets resultat	6	(1.928.339)	(3.337.679)
<b>Årets resultat</b>	7	<b>7.227.010</b>	<b>11.970.764</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	9	2.950.165	3.170.816
Erhvervede immaterielle aktiver		1.276.319	2.005.425
Udviklingsprojekter under udførelse	9	5.909.910	4.454.640
<b>Immaterielle aktiver</b>	<b>8</b>	<b>10.136.394</b>	<b>9.630.881</b>
Produktionsanlæg og maskiner		6.858.349	6.823.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		923.382	495.130
Indretning af lejede lokaler		4.851.772	3.580.695
Forudbetalinger for materielle aktiver		2.771.399	0
<b>Materielle aktiver</b>	<b>10</b>	<b>15.404.902</b>	<b>10.898.965</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.665.103	2.665.103
Kapitalandele i kapitalinteresser		300.000	0
Andre tilgodehavender		188.761	188.761
<b>Finansielle aktiver</b>	<b>11</b>	<b>3.153.864</b>	<b>2.853.864</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.695.160</b>	<b>23.383.710</b>
Råvarer og hjælpematerialer		28.232.521	23.025.678
Varer under fremstilling		952.267	779.979
Fremstillede varer og handelsvarer		10.657.206	11.318.758
<b>Varebeholdninger</b>		<b>39.841.994</b>	<b>35.124.415</b>

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.632.993	14.869.743
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.552.292	1.592.486
Andre tilgodehavender		3.328.509	6.121.610
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		277.289	0
Periodeafgrænsningsposter	12	1.046.972	872.653
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.838.055</b>	<b>23.456.492</b>
<hr/>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.712</b>	<b>3.820.824</b>
<hr/>			
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>68.688.761</b>	<b>62.401.731</b>
<hr/>			
<b>Aktiver</b>		<b>97.383.921</b>	<b>85.785.441</b>
<hr/>			

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		6.910.859	5.947.856
Overført overskud eller underskud		27.595.789	25.431.782
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.100.000	8.100.000
<b>Egenkapital</b>		<b>39.606.648</b>	<b>40.479.638</b>
Udskudt skat	13	2.320.000	2.329.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.320.000</b>	<b>2.329.000</b>
Ansvarlig lånekapital		4.000.000	4.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.613.108
Anden gæld		4.455.151	4.446.032
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>8.455.151</b>	<b>12.059.140</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	0	1.000.000
Bankgæld		10.063.480	83.109
Modtagne forudbetalinger fra kunder		267.780	253.501
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.877.563	15.828.917
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.779.221	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		27.585	76.263
Anden gæld	15	11.986.493	13.675.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>47.002.122</b>	<b>30.917.663</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>55.457.273</b>	<b>42.976.803</b>
<b>Passiver</b>		<b>97.383.921</b>	<b>85.785.441</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Eventualforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	20		
Koncernforhold	21		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	5.947.856	25.431.782	8.100.000	40.479.638
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.100.000)	(8.100.000)
Overført til reserver	0	963.003	(963.003)	0	0
Årets resultat	0	0	3.127.010	4.100.000	7.227.010
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.910.859</b>	<b>27.595.789</b>	<b>4.100.000</b>	<b>39.606.648</b>

# Pengestrømsopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Driftsresultat		9.867.047	15.839.271
Af- og nedskrivninger		5.778.924	6.104.183
Ændringer i arbejdskapital	16	(5.843.272)	9.687.172
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>9.802.699</b>	<b>31.630.626</b>
Modtagne finansielle indtægter		178.646	495.131
Betalte finansielle omkostninger		(526.455)	(699.260)
Refunderet/(betalt) skat		(2.263.306)	(4.196.743)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>7.191.584</b>	<b>27.229.754</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(3.140.899)	(2.425.344)
Køb mv. af materielle aktiver		(7.649.475)	(5.449.988)
Køb af finansielle aktiver		(300.000)	0
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(11.090.374)</b>	<b>(7.875.332)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(3.898.790)</b>	<b>19.354.422</b>
Afdrag på lån mv.		9.980.371	(822.573)
Udbetalt udbytte		(8.100.000)	(4.100.000)
Ændring i kassekredit		(1.793.693)	(13.813.392)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>86.678</b>	<b>(18.735.965)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(3.812.112)</b>	<b>618.457</b>
Likvider primo		3.820.824	3.202.367
<b>Likvider ultimo</b>		<b>8.712</b>	<b>3.820.824</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		8.712	3.820.824
<b>Likvider ultimo</b>		<b>8.712</b>	<b>3.820.824</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Covid-19: Med et syn ind i en fremtid der om muligt nu er endnu mere svær at spå om, har vi ingen formodning om, at DermaPharms positive udvikling vil gå i stå. Dette begrundes med, at DermaPharm producerer og afsætter produkter, som er relevante og tilgængelige for forbrugere, selv i krisetider.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	51.846.945	50.852.131
Pensioner	3.854.424	3.602.472
Andre omkostninger til social sikring	1.120.771	1.022.989
Andre personaleomkostninger	1.194.330	1.026.858
	<b>58.016.470</b>	<b>56.504.450</b>
Personaleomkostninger overført til aktiver	(3.005.621)	(2.293.388)
	<b>55.010.849</b>	<b>54.211.062</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	115	108

	<b>Ledelses-</b>	<b>Ledelses-</b>
	<b>vederlag</b>	<b>vederlag</b>
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direktion	3.663.733	3.557.638
Bestyrelse	1.156.947	1.148.447
	<b>4.820.680</b>	<b>4.706.085</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	2.296.267	2.295.084
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	339.119	1.040.170
Afskrivninger på materielle aktiver	3.143.538	2.546.774
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	222.155
	<b>5.778.924</b>	<b>6.104.183</b>



**4 Andre finansielle indtægter**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.771	186.135
Renteindtægter i øvrigt	24.285	14.087
Valutakursreguleringer	88.590	294.909
	<b>178.646</b>	<b>495.131</b>

**5 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	364.180	478.046
Valutakursreguleringer	162.275	221.214
	<b>526.455</b>	<b>699.260</b>

**6 Skat af årets resultat**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	1.937.339	3.462.679
Ændring af udskudt skat	(9.000)	(125.000)
	<b>1.928.339</b>	<b>3.337.679</b>

**7 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ordinært udbytte for regnskabsåret	4.100.000	8.100.000
Overført resultat	3.127.010	3.870.764
	<b>7.227.010</b>	<b>11.970.764</b>

## 8 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	13.405.551	5.991.264	4.454.640
Overførsler	1.211.232	0	(1.211.232)
Tilgange	0	135.278	3.005.621
Afgange	0	0	(339.119)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.616.783</b>	<b>6.126.542</b>	<b>5.909.910</b>
Af- og nedskrivninger primo	(10.234.735)	(3.985.839)	0
Årets nedskrivninger	0	0	(339.119)
Årets afskrivninger	(1.431.883)	(864.384)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	339.119
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.666.618)</b>	<b>(4.850.223)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.950.165</b>	<b>1.276.319</b>	<b>5.909.910</b>

## 9 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse omfatter udvikling og test af blandinger, recepter etc. Omkostningerne sammensætter sig af interne omkostninger i form af direkte lønninger mv. i selskabets udviklingsafdeling, som registreres via timeregistrering, samt herudover ekstern assistance i forbindelse med udvikling.

Den regnskabsmæssige værdi af udviklingsprojekter udgør 8.860 t.kr., der sammensætter sig af færdiggjorte udviklingsprojekter med 2.950 t.kr. og udviklingsprojekter under udførelse med 5.910 t.kr.

Såvel færdiggjorte udviklingsprojekter som udviklingsprojekter under udførelse bidrager eller forventes fremadrettet i høj grad til selskabets indtjening.

Ledelsen har i 2021 gennemført en nedskrivningstest af den regnskabsmæssige værdi af både færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse, og der er i denne forbindelse foretaget en nedskrivning på 339 t.kr.

## 10 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	12.354.102	2.767.463	4.775.374	0
Tilgange	2.051.911	760.959	2.065.206	2.771.399
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.406.013</b>	<b>3.528.422</b>	<b>6.840.580</b>	<b>2.771.399</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.530.962)	(2.272.333)	(1.194.679)	0
Årets afskrivninger	(2.016.702)	(332.707)	(794.129)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.547.664)</b>	<b>(2.605.040)</b>	<b>(1.988.808)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.858.349</b>	<b>923.382</b>	<b>4.851.772</b>	<b>2.771.399</b>

## 11 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	272.932	2.665.103	0	188.761
Tilgange	0	0	300.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>272.932</b>	<b>2.665.103</b>	<b>300.000</b>	<b>188.761</b>
Nedskrivninger primo	(272.932)	0	0	0
Andel af årets resultat	(363.889)	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	363.889	0	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(272.932)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.665.103</b>	<b>300.000</b>	<b>188.761</b>

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder omfatter deposita vedr. selskabets leje af grunde og bygninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DermaKnowlogy ApS	Randers	ApS	51

  

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lucia Care ApS	Odense	ApS	10,00

## 12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår.

**13 Udskudt skat**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Immaterielle aktiver	2.204.000	2.097.000
Materielle aktiver	116.000	232.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>2.320.000</b>	<b>2.329.000</b>

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>		
Primo	2.329.000	2.454.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(9.000)	(125.000)
<b>Ultimo</b>	<b>2.320.000</b>	<b>2.329.000</b>

**14 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	0	4.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.000.000	0
Anden gæld	0	4.455.151
	<b>1.000.000</b>	<b>8.455.151</b>

Alt langfristet gæld forfalder til betaling inden for 5 år.

**15 Anden gæld**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	1.123.200	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.311.753	13.675.873
Anden gæld i øvrigt	1.551.540	0
	<b>11.986.493</b>	<b>13.675.873</b>

**16 Ændring i arbejdskapital**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring i varebeholdninger	(4.717.579)	(680.622)
Ændring i tilgodehavender	(4.421.757)	1.325.619
Ændring i leverandørgæld mv.	3.296.064	9.042.175
	<b>(5.843.272)</b>	<b>9.687.172</b>

## 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	21.157.128	25.360.918
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	21.000.000	25.200.000

## 18 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kuntkes Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er udstedt skadesløsbrev på nom. 16.000 t.kr. virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter materielle og immaterielle anlægsaktiver, simple fordringer samt varebeholdninger. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver omfattet af pantsætning udgør 86.520 t.kr.

Gælden, som virksomhedspantet er stillet til sikkerhed for, udgør pr. 31.12.2021 10.063 t.kr.

Virksomhedspantet er i øvrigt ligeledes stillet til sikkerhed for bankgæld i DermaPharm Holding A/S og Ejendomsselskabet Europavej 10 A/S. Denne bankgæld udgør pr. 31.12.2021 12.521 t.kr.

Virksomheden har kautioneret for prioritetsgæld i tilknyttede virksomheder. Prioritetsgæld i tilknyttede virksomheder udgør pr. 31.12.2021 29.896 t.kr.

## 20 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

DermaPharm Holding A/S, majoritetsejer i Derma Pharm A/S

Kuntkes Holding ApS, majoritetsejer i Dermapharm Holding A/S

Annette Kuntkes, , majoritetsejer i Kuntkes Holding ApS

## 21 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kuntkes Holding ApS, København K
